1

四川西部人力资源开发中心
川西人发〔2021〕16 号

四川西部人力资源开发中心

关于疫情防控期间职业技能评价时间

延期的通知

中心各部门、有关单位及各位考生：

为深入贯彻落实新冠肺炎疫情防控有关要求，减少人

员大面积聚集，增加疫情防控风险，全力确保每一位考生

安全健康，根据当前成都市疫情情况，经研究，现就我中

心职业技能评价时间延期做如下安排：

一、成都市范围内本周末（7月 31 日—8 月 1 日）组

织的职业技能等级认定工作延期进行，具体考试时间待定，

待疫情情况明确并适合进行考试的情况下再组织实施。

二、对于已缴费安排考试的考生，各报名单位负责通

知考生并做好解释工作，对不愿意延期认定考试的考生，

要尊重其本人意愿，有序退回相关费用。

三、在成都市以外的市（州）组织的技能人才评价工

作要根据当地疫情防控要求，落实责任，严密组织，按规

2

定落实防控措施，确保技能人才评价工作安全有序。

四川西部人力资源开发中心

2021年07月28日